" TARIFS du Tennis Club Montechois 2025 / 2026

o

TARIFS TCM 2025 /2026

Licences

cotisation

Enseignement

total

Carte Adulte
Acceés aux 3 cours sur réservation
dans TENUP

33,00 €

117,00 €

150,00 €

Ecole de tennis de 5 a 10 ans
30 séances de 1 heure

23,00 €

72,00 €

115,00 €

210,00 €

Ecole de Tennis de10 a 18ans
30 semaines composées de

- 1,30h de Tennis

-1 entrailnement physique

23 €

72€

155 €

250€

Centre

d’entrainement « INTENSE »:
30 semaines composées de :

- 2 fois 1,30h de Tennis

- 1 entrailnement physique

- suivi en compétition

23 €

72€

250 €

345€

Entrainements Adultes :
30 semaines composées de :
- 1,30h de tennis

- 1 entrainement physique

33€

117 €

165 €

315€

Cours individuels de 1h

Cotisation famille : - 20% sur la cotisation dés le deuxieme adhérent de la méme famille

25,00 €

Tous les paiements peuvent étre échelonnés sur 6 mois

RENSEIGNEMENTS

Date de NAISSANCE ¢ ...ceeeeeeeeeeereereeeneveennnnns

Adresse :

I 311 1100 1 TN
Portable : ...cccceeeeeeeeeeeeeeeeeneneneneeeeeneeenenenens

Mail : ...

Personne a prévenir en cas d'urgence :

Le TCM vous invite a suivre les activités du
club sur :

Instagram et facebook



