



## TARIFS du Tennis Club Montechois 2025 / 2026

TARIFS TCM 2025 / 2026	Licences	cotisation	Enseignement	total
<b>Carte Adulte</b> Accès aux 3 cours sur réservation dans TENUP	33,00 €	117,00 €		150,00 €
<b>Ecole de tennis de 5 à 10 ans</b> 30 séances de 1 heure	23,00 €	72,00 €	115,00 €	210,00 €
<b>Ecole de Tennis de10 à 18ans</b> 30 semaines composées de : - 1,30h de Tennis -1 entraînement physique	23 €	72€	155 €	250€
<b>Centre d'entraînement « INTENSE »:</b> 30 semaines composées de : - 2 fois 1,30h de Tennis - 1 entraînement physique - suivi en compétition	23 €	72€	250 €	345€
<b>Entraînements Adultes :</b> 30 semaines composées de : - 1,30h de tennis - 1 entraînement physique	33 €	117 €	165 €	315€
<b>Cours individuels de 1h</b>		25,00 €		



## RENSEIGNEMENTS

**Nom :** .....

**Prénom :** .....

**Date de naissance :** .....

**Adresse :**

.....

.....

**Téléphone :** .....

**Portable :** .....

**Mail :** .....

**Personne à prévenir en cas d'urgence :**

.....

.....

**Le TCM vous invite à suivre les activités du club sur :**

**Instagram et facebook**

**Cotisation famille : - 20% sur la cotisation dès le deuxième adhérent de la même famille**

**Tous les paiements peuvent être échelonnés sur 6 mois**